ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 43/2012 – Ituporanga

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de
Técnico  Judiciário  Auxiliar  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,
aberto pelo Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no
referido certame, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                         Média Final   Data Nasc.
1 BRUNA FERNANDES ALVES CASCAIS 8,60 10/02/1984
2 LILLIAN PFLEGER 8,30 20/09/1990
3 JULIANO ANTONIO VIEIRA 8,20 20/05/1989
4 LÍGIA FÁTIMA AVI STEDILE 7,90 26/05/1975
5 BRUNO DUART RAMOS 7,80 21/01/1985
6 LUCÉLIA ELER 7,60 07/10/1983
7 NILTON PEDRO GESSER 7,10 16/08/1990
8 MATHEUS FRANKEN 7,00 16/12/1984
9 MARA SHIRLEY PEREIRA BENTO 6,80 09/09/1972
10 RICARDO CLAUDINO DOS SANTOS 6,80 16/03/1984
11 EDUARDO LUIS DA SILVEIRA 6,70 23/12/1982
12 DOUGLAS RAFAEL LIZOT 6,70 03/03/1987
13 GRASIANE HILLESHEIM LUDVIG 6,60 02/01/1987
14 PRISCYLA SCHWALB ZIMMER 6,60 02/04/1991
15 JOSE RICARDO BINI 6,60 08/09/1981
16 FLÁVIO PETRI 6,40 19/06/1972
17 GISLAINE FRANÇA 6,20 17/04/1988
18 FRANCIELE DA SILVA BRANCO 6,10 06/11/1988
19 ESTELA PAMPLONA CUNHA 6,10 29/07/1986

Florianópolis, 7 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso